
Executive Lease Auctions
Staging
Έκθεση Αποτίμησης

Έκθεση Αποτίμησης

Στοιχεία Οχήματος - #51
VIN: W35LMNCL854******
Κωδικός Δημοπρασίας: AUC-2026-0007
Έναρξη Δημοπρασίας: 01/02/2026 06:23
Λήξη Δημοπρασίας: 21/02/2026 06:23
Τύπος Αμαξώματος: B Cabrio
Κυβισμός: 1000 cc
Κιβώτιο Ταχυτήτων: Semi Auto
Καύσιμο: Electric
Αριθμός Κυκλοφορίας: FNJ-8062
Θέσεις: 5
Πόρτες: 2
Έτος: 2017

Make/Model: FEIDI ENTER S
Ημερομηνία Πρώτης
Κυκλοφορίας:

06/04/2024

Ισχύς: 111 Hp (82.7727 kW)
Χιλιόμετρα: 65 640 km
Κατηγορία Εκπομπών-CO2: Euro6d-TEMP - 287

g/km
Σχεδιασμός Εσωτερικού: -
Εξωτερικό Χρώμα: ΓΚΡΙ ΠΕΡΛΕ
Εσωτερικό Χρώμα: ΚΑΦΕ
Χώρα: Ελλάδα
Last Maintenance: -

Στοιχεία Επιθεώρησης
Ημερομηνία Επιθεώρησης: 29/05/2025 Τοποθεσία Επιθεώρησης: Ελλάδα

Ελαστικά

Εμπρός Αριστερά

Nokian
195/65R15

Winter
Πέλμα: 7.3 mm

Εμπρός Δεξιά

Goodyear
195/65R15

Winter
Πέλμα: 2.1 mm

Πίσω Αριστερά

Goodyear
165/70R14
4 Seasons

Πέλμα: 5.9 mm

Πίσω Δεξιά

Pirelli
235/60R18

Winter
Πέλμα: 4.3 mm

Page 1 of 4



Γενικός Εξοπλισμός

Parctronic✓

AdaptiveCruiseControl (ACC)✓

Page 2 of 4



Εξωτερικό

Δεν καταγράφηκαν εξωτερικές ζημιές

Page 3 of 4



Φωτογραφίες Οχήματος

Page 4 of 4


